
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

Determina nc Del
YB OTT.2013

OGGETTO: Liquidazione somme alla Impresa Edile F/lli S. & M. Palacino Snc di
Valguarnera per lavori di manutenzione presso il Museo Antiquarium
(ex carcere) di Valguarnera C..-
C.I.G.:ZACOAE4882.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013, con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;
- Richiamata la Determina n. 108 del 12/06/2013 del Responsabile del Settore Socio -
Culturale con la quale è stata prenotata la somma di €. 3.500,00 per il Responsabile del
Settore Tecnico al Gap. 4651 intervento 2/05/01/05 dell'esercizio finanziario 2013 per la
realizzazione degli interventi tecnici;
- Richiamata la propria Determina n. 242 del 24/07/2013 con la quale si affidano alla
"Impresa Edile F/lli S. & M. Palacino Snc" di Valguarnera i lavori di manutenzione presso il
Museo Antiquarium (ex carcere) per l'importo complessivo di €. 1.600,00 IVA inclusa;
- Atteso che la ditta "Impresa Edile F/lli S. & M. Palacino Snc" di Valguarnera ha
provveduto alla esecuzione dei lavori di cui all'oggetto;
- Considerato che la "Impresa Edile F/lli S. & M. Palacino Snc" di Valguarnera ha fatto
richiesta per il pagamento della prestazione effettuata;
- Vista la fattura n° 18 del 12/09/2013 di €. 1.600,00 IVA inclusa, relativa ai lavori di
manutenzione presso il Museo Antiquarium di Valguarnera (ex carcere);
- Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi D.P.R. 445/2000 della Legge 136/2010
"Tracciabilità dei flussi finanziari";
- Visto il DURC rilasciato in data 14/10/2013, con il quale sì attesta la regolarità contributiva
e previdenziale;
- Atteso che la fattura è stata redatta su carta intestata e che riporta l'indicazione della
partita IVA nonché le modalità di pagamento,
per tutto quanto premesso

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla "Impresa Edile F/lli S. & M. Palacino Snc", di Valguarnera
(P.l.:01104460868), la somma di €. 1.600,OGIVA inclusa per i lavori di manutenzione
presso il Museo Antiquarium (ex carcere) di Valguarnera,mediante bonifico bancario
presso la Banca Montepaschi di Siena S.p.a. - agenzia di Valguarnera Caropepe —
IBAN: IT56 U010 3083 7300 0000 1098 676.-
2) Dare atto che la somma di €. 1.600,00 IVA inclusa è stata impegnata con determina del
Responsabile dell'UT.C. n°242 del 24/07/2013 al'intervento 2/05/01/05 - Gap. 4651.-
La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa
documentazione giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge,-

II Responsabi,
Geom. Frani

1 Servizio LL.PP.
Giarrizzo

II Responsabi,
Arch.

ttore Tecnico
o Mazza


